
UCHWAŁA NR XLIII/323/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2000 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków
jej użytkownikowi wieczystemu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Kraków wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały na rzecz jej użytkownika
wieczystego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



Załącznik do uchwały Nr XLIII/323/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2000 r.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego

Lp. Nr działki Pow. w
m2

Obręb Księga
wieczysta

Położenie działki Przeznaczenie
działki

Okres
użytkowania
wieczystego

Użytkownik wieczysty

1. 247/32 356 7

Podgórze 203344

ul. Pyrlińskiego

(zabudowana
budynkiem

wielorodzinnym)

obszar mieszkaniowy
- M3

od dnia
13.11.1995 roku

do dnia
13.11.2094 roku

Buma System S.A.

ul. Zawiła 56

30-390 Kraków


